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11117097FA03SC6grün  SC Simplex / APCLWL Kupplung, Singlemode

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungLWL Kupplung, SC-Simplex / APCLWL Kupplung, SC-Simplex / APC

LWL Kupplung,  SC-Simplex  / APC
• mit Keramik-Hülse 
• Kunststoffgehäuse ohne Flansch 
• mit Keramik-Hülsen
• mit internem Laserschutz
• geeignet für den Einbau in FTTH Dosen FB1001 + FB1002
• Einbau in FB1002: Metallclip muss vorher entfernt werden
• mit Staubschutzkappen


